
t

/'
{

. 
. 

. 

. 

. 

L 
r 

M 

.N
 

Smlouva O supervizi 

Mezi: 

Jihoměstská sociální a.s. 

Sídlo: Ocelíkova 672/1, 14900 Praha 4 Háje 

IČO: 28461835 

Zastoupená:  - zástupce ředitele 

(dále jen Objednavatel) 

a 

Sídlo: Orelská 741/11, 101 00 Praha 10 - Vršovice 

IČO: 01527215 

(dále jen Supervìzorka) 

I. Předmět smlouvy 

1. 

3.4. 

5. 

Předmětem smlouvy je zajištění supervize pro pracovníky přímé péče poskytovaných 

sociálních služeb (Pečovatelská služba, Domov pro seniory). V případě potřeby ze strany 

objednavatele je možné supervizi poskytnout též pracovníkům v péčí nepřímé. 

2. Supervize bude realizována ve frekvenci 1× za dva až tří měsíce pro každý supervidovaný 

tým/skupinu. Konkrétní termíny budou stanoveny na základě vzájemné dohody mezí 

objednatelem a supervizorl<ou (emailem, případně telefonicky). 

Délka jednotlivého supervizního setkání je stanovena na 2 hodiny. 

Při realizaci supervize bude objednavatelem i supervizorkou respektován princip trojstranného 

kontraktu (objednavatel - tým/skupina - supervizor), kdy obsah jednotlivých supervizních 

setkání bude vycházet Z potřeb a zakázek konkrétních příjemců. 

Předmětem supervizních setkání budou případové kazuistiky, podpora týmů, bezpečné sdílení 

společného prostoru, rozvoj reflexe, atp., S cílem posílení ııprofesního zdraví" supervidantů a 

zvýšení kvality poskytovaných sociálních služeb. Konkrétní témata budou dohodnuta mezi 

supervizorkou a supervidovanými na začátku každého supervizního setkání. 



. 

' 

[[. 

. 

. 

O 

I 

6. 

8. 

Účast dalších osob, které nejsou členy supervizní skupiny, je možná pouze se souhlasem všech 

obvyklých účastníků a supervízorky. 

7. V případě potřeby písemného výstupu ze supervize jej supervízorka spoluvytváří se 

supervidovaným týmem. 

Po ukončení série supervlzních setkání v daném kalendářním roce bude efekt supervize 

vyhodnocen (objednavatel/supervidovaní/supervízorI<a) a smlouva o supervizi bude případně 

prodloužena či upravena prostřednictvím smluvního dodatku Či smlouvy nové. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

Práva a povinnosti supervizora 

1. Supervizorka je povinna provádět supervizi V souladu S respektovanýma etickýma standardy a 

zejména zachovávat mlčenlivost ve všech věcech, které budou obsahem supervize ve směru 

ke třetím osobám. 

2. Supevizorka vyjednává se supervìdovanýmì kontrakt (směr, cíl, výstupy supervize), po uplynutí 

sjednaných supervizí jej společně vyhodnocují. 

Práva a povinnosti objednavatele 

2. 

1. Objednavatel se zavazuje ke spolupráci potřebné kreolizaci supervize - zejména zajištění 

prostorových a časových podmínek (supervize budou probíhat variabilně na adresách zařízení 

sociálních služeb objednavatele). 

Objednavatel pověří osoby odpovědné za organizační zajištění supervizních setkání (dojednání 

konkrétních termínů, zajištění účasti supervidantů a základních pomůcek potřebných pro 

supervizi -flipchart, prezenční listina, pitný režim). 

IH. Cena 

1. Objednavatel se zavazuje uhradit za realizaci supervize cenu sjednanou dohodou, která činí 

1.500 Kč za 1 hodinu (tj. 60 minut) supervize. Případné překročení smluvně stanovené délky 

supervizního setkání (max. 30 minut, např. Z důvodu dořešení náročné zal<ázky) bude 

2. 

realizováno V režimu ,,pro bono". 

Platba bude objednavatelem provedena na základě faktury vystavené supervízorkou. 

Splatnost faktury je 14 dní od doručení 'faktury od doručení objednavateli. Faktura bude 

vystavena souhrnně za pololetí, případně dle dohody (zejména vsouvìslosti S koncem 

kalendářního/účetního roku). 



e: : /.( l{te_t

r r

iltltt

HI 

IV. Platnost smlouvy 

1. Smlouva je uzavřena na dobu určitou do 31. 12. 2024. V případě dohody smluvních stran bude 

pokračování spolupráce řešeno dodatkem o prodloužení, případně smlouvou novou. 

2. Smlouva končí uplynutím doby platnosti, dohodou smluvních stran či písemnou výpovědí 

jedné ze smluvních stran S měsíčním předstihem. 

3. Platnou smlouvu lze měnit a doplňovat pouze na základě vzájemné dohody smluvních stran, a 

to formou dodatku. 

V Praze dne:
Í

ı

V Praze dne:

Za Objednavatelez Supervizorka : 

0 




